

# Gifts Journal

Specjalistyczny magazyn artykułów promocyjnych

*it's easy now!*

[www.easygifts.pl](http://www.easygifts.pl)



**EASY**  
GIFTS

Easy Gifts „it's easy now!  
No.1 2009 – Purple Edition”



## BRELOK

Brelok, jako „niepotrzebny” drobiazg, bez którego nie można się obejść.

Czy ma mieć wysoką jakość wykonania? Ma zapewniać ponadczasową reklamę? Ma być skuteczny i zapewniać zysk? Nasze gadżety i akcesoria do smyczy posiadają wszystkie te właściwości i są prawdopodobnie jednymi z najlepszych na rynku. Wieloletnia współpraca z doświadczonymi producentami pozwala nam osiągnąć konkurencyjne ceny.

Wszystko, co rozdajesz buduje wizerunek Twojej firmy.

[www.armet.waw.pl](http://www.armet.waw.pl)



## SPRYTNA PLASTELINA

Snem każdej firmy jest posiadanie przedmiotu reklamowego, którego nikt inny nie posiada, który zafascynuje. Sprytna plastelina jest wspaniałym sposobem na odstraszenie lub po prostu do zabawy. Mając ją w biurze nie będziecie chcieli wypuścić jej z rąk. To tylko kilka z powodów dlaczego Sprytna plastelina doskonale nadaje się na przedmiot reklamy. Wasi klienci będą zachwyceni. To gwarantujemy! Przygotujemy nowe opakowanie, wielkość, kolor i etykietkę według Państwa życzenia.

[www.sprytna-plastelina.pl](http://www.sprytna-plastelina.pl)



## UCIEKAJĄCE BUDZIKI CLOCKY

Budzik, który skutecznie podnosi z łóżka każdego śpiocha. Ten budzik można „uśpić” tylko raz, po upływie czasu drzemki budzik ucieka wydając uciążliwe dźwięki. Budzik może skakać z szafki

nocnej do 1 metra wysokości. Dostępny w 4 kolorach podstawowych oraz chrom. Inne kolory dostępne na zamówienie już od 500 szt.

Niekonwencjonalny prezent dla klientów i pracowników, szczególnie tych, którzy permanentnie spóźniają się na poranne spotkania.

Produkt opatentowany.

Dystrybucja w Polsce: KUSHA

[www.uciekajace-budziki.pl](http://www.uciekajace-budziki.pl)



## DŁUGOPIS YOROPEN

Oferujemy państwu wysokiej jakości Gity reklamowe. Nasze długopisy będą stanowiły ciekawą i praktyczną wizytówkę firmy, to dzięki nim marka państwa firmy utrwali się w pamięci klienta. Ważnym elementem takiego gadżetu jest logo firmy umieszczone w zawsze widocznym miejscu. To mogą zagwarantować jedynie nasze produkty. Dzieci, studenci, ludzie dużo piszący, wszyscy doceniają zalety Yoropen. Wygodne trzymanie zapewnia ergonomiczny uchwyt umożliwiający dopasowanie do każdej dłoni. Niemęczenie ręki to zasługa kolanka podpierającego dłoń podczas pisania. Zachowanie prawidłowej postawy uzyskujemy dzięki specyficznej formie „Z” długopisu, gdyż pisząc Yoropen nie zasłaniaamy pisanego tekstu dłonią.

[www.yoropen.pl](http://www.yoropen.pl)



## TATUAŻE TYMCZASOWE - ZMYWALNE

Jest to najtańszy i niezmiernie skuteczny produkt wspomagający sprzedaż. Oferujemy tatuaże kolorowe, jednokolorowe, z brokatem, świecące w ciemności. Do wykonania jest praktycznie każdy wzór i pomysł. Znakiem nadają się jako dodatek do produktów przeznaczonych dla dzieci, ale i nie tylko. Doskonałe uzupełnienie akcji marketingowych, tani, łatwy do zaaplikowania, całkowicie bezpieczny. Tatuaże mają doskonałą jakość, a usuwają się za pomocą zwykłej oliwki.

[www.noone.pl](http://www.noone.pl)

